Quincaillerie

PORTALET

13/01/2026 - 14:27
https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

Escabeau aluminium MP

Référence : 115616

pUARi2

Références produits

REFERENCE

MODELE

MARCHES

Description

ST ® (0

En aluminium laqué.

Plate-forme de travail antidérapante en aluminium haute
résistance (300 x 290 x 250 mm).

Larges marches antidérapantes de 85 mm.

Patins antidérapants grand format.

Equipé d'une tablette porte-outils avec réglette graduée et
crochet porte-seau.

Assemblage marches/montants performant avec embouts
anti-rotation.

Charge maxi. : 150 kg.

115616

115617

115618

115619

115620

115621

639203

639204

639205

639206

639207

639208

AN rravai ) POIPS (k&) UYL DE
1.50 2.65 6.20 1 piece
1.75 2.90 7.20 1 piece

2 3.10 8.20 1 piece
2.25 3.30 9.30 1 piece
2.50 3.55 10.70 1 piece
2.71 3,75 11.90 1 piece


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

