

Escabeau aluminium MP

Référence : 115616



Description

EN
13110ans
★★★

En aluminium laqué.

Plate-forme de travail antidérapante en aluminium haute résistance (300 x 290 x 250 mm).

Larges marches antidérapantes de 85 mm.

Patins antidérapants grand format.

Équipé d'une tablette porte-outils avec réglette graduée et crochet porte-seau.

Assemblage marches/montants performant avec embouts anti-rotation.

Charge maxi. : 150 kg.

Références produits

RÉFÉRENCE	MODÈLE	NB MARCHES	HAUTEUR (M)	HAUT. TRAVAIL (M)	POIDS (KG)	UNITÉ DE VENTE
115616	639203	3	1.50	2.65	6.20	1 pièce
115617	639204	4	1.75	2.90	7.20	1 pièce
115618	639205	5	2	3.10	8.20	1 pièce
115619	639206	6	2.25	3.30	9.30	1 pièce
115620	639207	7	2.50	3.55	10.70	1 pièce
115621	639208	8	2.71	3,75	11.90	1 pièce